
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pavaldžių biudžetinių įstaigų 

darbuotojų darbo užmokesčio fiksuotojo įkainio nustatymo tyrimo ataskaita 

  2016 m. liepos 19 d. redakcija 

1 

 

 

Europos socialinio fondo agentūra 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS 

PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO 

FIKSUOTŲJŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITA 

 

2016-07-19 

 

 

I. ĮVADAS  

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijai (toliau – ŠMM) pavaldžių 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimu (toliau – 

Tyrimas) siekiama nustatyti Europos Sąjungos struktūrinių fondų bendrai finansuojamų projektų 

veiklas vykdančių ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio maksimalius 

fiksuotųjų įkainių dydžius. 

Šie fiksuotieji įkainiai nustatomi, siekiant supaprastinti iš 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos bendrai finansuojamų Europos socialinio fondo lėšomis 

projektų, kuriuose deklaruojamos veiklas vykdančio personalo ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų 

darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos, administravimą. Taikant fiksuotuosius įkainius, 

pareiškėjams bus lengviau planuoti projekto išlaidas rengiant paraiškas, o projektų vykdytojams – 

paprasčiau atsiskaityti už projekto lėšų panaudojimą. Tyrimo metu nustatytus fiksuotuosius įkainius 

ir jų maksimalius dydžius pagal poreikį gali taikyti visos institucijos, administruojančios Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšas, kurių administruojamuose projektuose bus numatytos ŠMM 

pavaldžių biudžetinių įstaigų projekto vykdančiojo personalo darbo užmokesčio išlaidos.  

Tyrime naudojamos sąvokos: 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijai pavaldi biudžetinė įstaiga – 

įstaiga, kurios savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra ŠMM. Savininko teises ir 

pareigas įgyvendinanti institucija koordinuoja institucijų veiklą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta 

tvarka keičia nuostatus, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.  

Projekto vykdantysis personalas – projekto tiesiogines veiklas vykdantys fiziniai 

asmenys, su projekto vykdytoju ar partneriu susiję darbo santykiais, jų esmę atitinkančiais 

santykiais arba dirbantys pagal paslaugų (civilines), įskaitant autorines, sutartis. 

Tyrimas atliekamas šiais etapais: 

1. Surinkti ir išanalizuoti 2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 2 

prioriteto „Mokymasis visą gyvenimą“ ir 3 prioriteto „Tyrėjų gebėjimų stiprinimas“ projektų, kurių 

vykdytojai yra ŠMM pavaldžios biudžetinės įstaigos ir kuriuose deklaruotos projekto vykdančiojo 

personalo 2015 m. darbo užmokesčio išlaidos, duomenys; 

2. Nustatyti vidutiniai ir dažniausiai analizuojamuose projektuose mokami darbo 

užmokesčio dydžiai (įskaitant priedus) ir atliktas jų palyginimas su ŠMM pavaldžių biudžetinių 



 
 

2 

 

įstaigų 2014–2015 metams pagal turimą (patvirtintą) etatų skaičių pagrindinėms veikloms vykdyti 

sudarytais darbo užmokesčiui skiriamų lėšų planais (toliau – Planai); 

3. Naudojant statistinę analizę, nustatyti ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų 

darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių dydžiai. Statistinė duomenų analizė atlikta naudojant SPSS 

statistics programą; 

4. Aprašytas tyrimu nustatytų fiksuotų įkainių taikymas. 

Tyrimą atliko viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra. 

 

II. TYRIMO METODIKA  

 

Nustatant ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio fiksuotuosius 

įkainius, naudoti dokumentai ir duomenų šaltiniai: 

1) 2002 m. birželio 4 d. Nr. IX-926 Lietuvos Respublikos darbo kodekso patvirtinimo, 

įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymas; 

2) 1991 m. gegužės 21 d. Nr. I-1336 Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo įstatymas; 

3) 1991 m. birželio 25 d. Nr. I-1489 Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas (toliau – 

Švietimo įstatymas); 

4) 1999 m. liepos 8 d. Nr. VIII-1316 Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymas 

(toliau – Valstybės tarnybos įstatymas); 

5) 2000 m. rugsėjo 12 d. Nr. VIII-1926 Lietuvos Respublikos garantinio fondo įstatymas; 

6) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimas Nr. 511 „Dėl 

biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ (toliau – 

Nutarimas Nr. 511); 

7) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 29 d. nutarimas Nr. 1021 „Dėl 

bazinės mėnesinės algos ir bazinio valandinio atlygio patvirtinimo“ (toliau – Nutarimas Nr. 1021); 

8) Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymas Nr. 1K-316 „Dėl 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės); 

9) Rekomendacijos dėl projektų išlaidų atitikties Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

reikalavimams; patvirtintos Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos, Ekonomikos augimo 

veiksmų programos, Sanglaudos skatinimo veiksmų programos ir 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos valdymo komitetų 2014 m. liepos 4 d. protokolu Nr. 

34 (su vėlesniais pakeitimais). Prieiga per internetą: 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/gaires-ir-rekomendacijos-1; 

10) Pagal 2007–2013 metų Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programą finansuojamų 

2, 3, 4 prioritetų 2015 m. įgyvendinamų ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų projektų duomenys; 

11) ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų 2014–2015 metams pagal turimą (patvirtintą) etatų 

skaičių pagrindinėms veikloms vykdyti sudaryti darbo užmokesčiui skiriamų lėšų planai. 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/gaires-ir-rekomendacijos-1


 
 

3 

 

Pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą bendrai 

finansuojamuose Europos socialinio fondo lėšomis projektuose numatoma patirti ŠMM pavaldžių 

biudžetinių įstaigų projekto veiklas vykdančių ir šiose įstaigose dirbančių asmenų darbo 

užmokesčio išlaidas. Šios išlaidos yra tapačios 2007–2013 metais įgyvendintuose projektuose 

patirtoms ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų projekto veiklas vykdančių darbuotojų darbo 

užmokesčio išlaidoms. Išanalizavus pagal 2007–2013 metų Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų 

programą finansuojamuose projektuose patirtas ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų 

darbo užmokesčio išlaidas, tyrime nustatyti dažniausiai projektuose pasitaikančios pareigybės, joms 

dažniausiai mokami darbo užmokesčio dydžiai bei skiriami priedai. Atlikus šių dydžių analizę 

nustatyti fiksuotųjų darbo užmokesčio įkainių dydžiai, kurie palengvins išlaidų planavimą ir 

deklaravimą projektų vykdytojams ir deklaruotų išlaidų tikrinimą įgyvendinančioms institucijoms.  

ŠMM internetiniame tinklapyje1 yra skelbiamas ŠMM pavaldžių įstaigų sąrašas (1 

priedas). Sąraše visoms įstaigoms suteikta biudžetinės įstaigos teisinė forma, išskyrus Europos 

socialinio fondo agentūrą (toliau – ESFA), kuriai suteikta viešosios įstaigos teisinė forma ir 

Švietimo mainų paramos fondą (toliau – ŠMPF), kuriam suteikta labdaros ir paramos fondo teisinė 

forma. Pastarosios įstaigos, nustatydamos darbuotojų darbo užmokestį, vadovaujasi vidaus 

tvarkomis, o įstaigos, turinčios biudžetinės įstaigos teisinę formą, vadovaujasi biudžetinėms 

įstaigoms taikomų teisės aktų nuostatomis. 

Kadangi biudžetinių įstaigų darbo užmokestis griežtai reglamentuojamas teisės aktų, o kitų 

įstaigų (ESFA ir ŠMPF) darbo užmokesčio ribos nustatomos vidaus tvarkomis, tai, nustatant ŠMM 

pavaldžių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio fiksuotuosius įkainius, tyrime analizuojamos tik 

įstaigos, turinčios biudžetinės įstaigos teisinę formą.  

Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokestis yra nustatomas vadovaujantis Nutarimu 

Nr. 511, kuris apibrėžia, kad biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbas apmokamas 

taikant koeficientus, kurių pagrindu imama Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinta bazinė 

mėnesinė alga (bazinis valandinis atlygis), o tam tikroms pareigybėms nustatoma minimali 

mėnesinė alga (minimalus valandinis atlygis). Bazinė mėnesinė alga (bazinis valandinis atlygis) 

patvirtinta Nutarimu Nr. 1021. Koeficientų intervalai pagal pareigybes išdėstyti Nutarimo Nr. 511 

1–4 prieduose. ŠMM pavaldžios įstaigos turi taikyti koeficientus iš skilties „švietimo ir mokslo, 

kultūros ir meno, sveikatos priežiūros ir socialinių įstaigų kitų darbuotojų, taip pat kitų biudžetinių 

įstaigų ir organizacijų darbuotojų“. Tačiau kai kurių ŠMM pavaldžių įstaigų funkcijos yra siejamos 

su švietimo pagalbos teikimu. Švietimo pagalba Švietimo įstatyme įvardinama kaip mokiniams, jų 

tėvams (globėjams, rūpintojams), mokytojams ir švietimo teikėjams specialistų teikiama pagalba, 

kurios tikslas – didinti švietimo veiksmingumą. Dėl šios priežasties tam tikras darbas reikalauja 

pedagoginių kompetencijų, todėl šios įstaigos, nustatydamos darbuotojų darbo užmokestį, turi 

taikyti Nutarimo Nr. 511 1 priede skiltyje „pedagogų“ nurodytus koeficientus (ataskaitos 2 priedas). 

Nutarimo Nr. 511 5 punkte yra leidžiama biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojams skirti iki 

tarnybinio atlyginimo dydžio priedus, jei tai neviršija darbo užmokesčiui skirtų lėšų. 

Siekiant nustatyti tinkamiausius, realią situaciją atspindinčius darbo užmokesčio 

fiksuotuosius įkainius, atlikta pagal 2007–2013 metų Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programą 

įgyvendintų projektų analizė. Pasirinkti projektai, kuriuos 2015 metais vykdė ŠMM pavaldžios 

biudžetinės įstaigos. Šį sąrašą sudarė 12 ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų įgyvendinti 37 

 
1 https://www.smm.lt/pavaldzios-istaigos 



 
 

4 

 

projektai (ataskaitos 3 priedas). Peržiūrėjus detaliai kiekvieną atrinktą projektą, nuspręsta iš imties 

pašalinti Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros projektus, nes, analizuojant projektinius darbo 

užmokesčio duomenis, paaiškėjo, kad ši įstaiga netaikė Nutarimo Nr. 511 nuostatų, tačiau, 

nustatydama projekto darbuotojų darbo užmokestį, vadovavosi Valstybės tarnybos įstatymu. Iš 

imties pašalinti Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centro projektai, nes analizės metu dėl 

atlikto audito nebuvo galutinio sprendimo dėl šios įstaigos kai kurių pareigybių darbo užmokesčio 

išlaidų tinkamumo. Iš imties pašalinti keli projektai, kurie 2015 metais nebuvo patyrę ir deklaravę 

vykdančiojo personalo darbo užmokesčio išlaidų. Tokiu būdu, nustatant fiksuotuosius darbo 

užmokesčio įkainius, išanalizuoti 9 ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų 24 įgyvendinamų projektų 

veiklas vykdžiusių darbuotojų darbo užmokesčio duomenys.  

Analizei surinkti į analizuojamą imtį įtrauktų projektų 2015 metais dirbusių visų 

darbuotojų darbo sutarčių duomenys, pareigybių pavadinimai bei darbo užmokesčio priedų 

duomenys. Darbo sutartyse darbo užmokestis buvo nustatomas įvairiai: nurodant taikytiną 

Nutarimo Nr. 511 1 priedo koeficientą arba darbo užmokestį, apskaičiuotą jau pritaikius 

koeficientą. Projektuose vykdantysis personalas buvo darbinamas tiek etatui arba jo daliai, tiek 

valandiniam darbui. Tolimesnei analizei surinkti duomenys suvienodinti ir išskaičiuoti taikomi 

koeficientai. Perskaičiavimui naudotos formulės: 

DUkoef = DUsut/BMA/N (1) 

DUkoef = DUsut/BVA (2) 

DUkoef – darbo užmokesčiui apskaičiuoti nustatytas koeficientas; 

DUsut – darbo sutartyje nustatytas darbo užmokestis; 

N – etato dydis nustatytas sutartyje; 

BMA – bazinė mėnesinė alga; 

BVA – bazinis valandinis atlygis. 

(1) formulė taikoma, kai perskaičiuojamas etatinis atlygis, (2) formulė taikoma, kai 

perskaičiuojamas valandinis atlygis. Perskaičiuoti koeficientai pateikiami ataskaitos 5 priede. 

Kadangi tyrime analizuojami darbo užmokesčio dydžiai numatyti projektų darbuotojų 

darbo sutartyse, tai nustatant fiksuotuosius darbo užmokesčio dydžius nėra įvertinamos atostogų, 

ligos ar kitos leidžiamos išmokos. 

Atliekant duomenų analizę, analizuotos į tyrimo imtį patekusių įstaigų funkcijos, nurodytos 

nuostatuose. Aštuonių iš devynių analizuojamų ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų veiklos sritys 

siejamos su švietimo pagalba (ataskaitos 4 priedas). Kadangi šios įstaigos yra švietimo pagalbos 

teikėjos, tai jų tikslų įgyvendinimui, uždavinių ir funkcijų atlikimui būtinas pedagoginį išsilavinimą 

turintis personalas. Likusi įstaiga (Studijų kokybės vertinimo centras) veikia viešojo 

administravimo mokslo ir studijų srityje (ataskaitos 4 priedas), kurios tikslų įgyvendinimui, 

uždavinių ir funkcijų atlikimui nereikalaujama turėti pedagoginio personalo.  

Suskirsčius analizuojamas institucijas pagal veiklos sritis, analizuojami projektus 

vykdžiusių darbuotojų darbo užmokesčio koeficientai. Ši analizė patvirtino tai, kad įstaigos, 

teikiančios švietimo pagalbą, nustatydamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidas vadovaujasi 

Nutarimo Nr. 511 „pedagogų“ stulpelio (toliau – Pedagoginis personalas) nurodytomis koeficientų 

ribomis. Kai kurios įstaigos taip pat įvertina įdarbinamų projektuose darbuotojų atliekamas 



 
 

5 

 

funkcijas ir jei jų atlikimui nėra būtina pedagogo kvalifikacija, Pedagoginio personalo įkainiai nėra 

nustatomi (pavyzdžiui, reporterio, programinės įrangos inžinieriaus ar interneto svetainės 

redaktoriaus pareigybės) (ataskaitos 5 priedas). Įstaiga, atliekanti viešąjį administravimą, 

nustatydama darbuotojų darbo užmokesčio išlaidas vadovaujasi Nutarimo Nr. 511 „švietimo ir 

mokslo, kultūros ir meno, sveikatos priežiūros ir socialinių įstaigų kitų darbuotojų, taip pat kitų 

biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų“ stulpelio (toliau – Švietimo personalas) nurodytomis 

koeficientų ribomis. 

Atlikus aukščiau aprašytą duomenų perskaičiavimą ir duomenų teisingumo patikrinimo 

analizę, visos analizuojamuose projektuose numatytos pareigybės sugrupuojamos į dvi grupes: 

Švietimo personalas ir Pedagoginis personalas (ataskaitos 5 priedas). Šioms dviem grupėms 

priskirtų pareigybių darbo užmokesčio koeficientų reikšmės nagrinėjamos atskirai.  

Švietimo personalo koeficientų reikšmės (nuo 11,40 iki 13, ataskaitos 6 priedas) atitinka 

šios ataskaitos 2 priedo2 3 stulpelyje „švietimo ir mokslo, kultūros ir meno, sveikatos priežiūros ir 

socialinių įstaigų kitų darbuotojų, taip pat kitų biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų“ 

nurodytas koeficientų ribas. Pedagoginio personalo koeficientų reikšmės (nuo 11,35 iki 33,90, 

ataskaitos 6 priedas) atitinka šios ataskaitos 2 priedo 2 stulpelyje „pedagogų“ nurodytas koeficientų 

ribas. Analizės atlikimo metu nenustatyta koreliacija tarp pareigybių pavadinimų ir taikomų darbo 

užmokesčio dydžių. 

Atlikus Švietimo personalo darbo užmokesčio koeficientų statistinę duomenų analizę 

(ataskaitos 6 priedas), nustatyta, kad standartinis nuokrypis (0,326), lyginant su vidurkiu (12,93), 

nėra didelis. Skaičių aibės vidurinis dydis (mediana) lygus dažniausiai pasikartojančiam dydžiui 

(modai) (13) ir nuo vidurkio nutolęs labai nežymiai, standartinio nuokrypio ribose, todėl nustatant 

švietimo darbuotojų fiksuotuosius įkainius naudojama mediana – 13 (1 lentelė).  

Atlikus Pedagoginio personalo darbo užmokesčio koeficientų statistinę duomenų analizę 

(ataskaitos 6 priedas), nustatyta, kad standartinis nuokrypis (2,904), lyginant su vidurkiu (27,02), 

nėra didelis. Nuo vidurkio skaičių aibės vidurinis dydis (mediana) (27,95), taip pat kaip ir 

dažniausiai pasikartojantis dydis (moda) (27,95) nutolę standartinio nuokrypio ribose , todėl 

nustatant Pedagoginio personalo fiksuotuosius įkainius naudojama mediana – 27,95 (1 lentelė).  

Toliau buvo atlikta darbo užmokesčio priedų statistinė duomenų analizė. Priedai buvo 

grupuojami atitinkamai pagal Švietimo personalo ir Pedagoginio personalo grupes, t. y. priedo 

dydis susietas su konkretaus darbuotojo darbo užmokesčio koeficientu projekte (ataskaitos 5 

priedas). 

Atlikus Švietimo personalo darbo užmokesčio priedų statistinę duomenų analizę 

(ataskaitos 6 priedas), nustatyta, kad standartinis nuokrypis (0,229, lyginant su vidurkiu (0,8), nėra 

didelis, skaičių aibės vidurinis dydis (mediana) nuo vidurkio nutolęs standartinio nuokrypio ribose 

ir lygus dažniausiai pasikartojančiam dydžiui (modai) (0,90), todėl nustatant švietimo darbuotojų 

fiksuotuosius įkainius bus taikomas priedo santykis, kuris lygus medianai – 0,90 (1 lentelė).  

Atlikus Pedagoginio personalo darbo užmokesčio priedų statistinę duomenų analizę 

(ataskaitos 6 priedas), nustatyta, kad priedų santykio vidurkis siekia 0,26. Dažniausiai 

pasikartojantis dydis (moda) yra 0, o vidurinė reikšmė (mediana) yra 0,20. Atsižvelgiant į didelę 

standartinio nuokrypio reikšmę (0,331) lyginant su vidurkiu ir į modą, kurios reikšmė rodo, kad 

 
2 Ataskaitos 2 priedas paruoštas pagal Nutarimo Nr. 511 1 priedą. 



 
 

6 

 

dažniausiai šios grupės darbuotojams (44,5 proc.) nebuvo skiriami priedai, nuspręsta Pedagoginio 

personalo darbuotojų grupei, nustatant fiksuotuosius įkainius, priedų neskaičiuoti (1 lentelė).  

1 lentelė. Darbo užmokesčio koeficientų ir priedų dydžiai 

Personalas 
Darbo užmokesčio 

koeficientas 
Priedo santykis 

1 2 3 

Švietimo personalas 13,00 0,9 

Pedagoginis personalas 27,95 - 

 

Apskaičiuoti koeficientai atitinka Nutarimo Nr. 511 1 priede nurodytus pedagogų 

specialistų (įgijusių aukštąjį universitetinį išsilavinimą) viršutinę koeficientų ribą (27,95) bei 

švietimo ir mokslo ir kitų biudžetinių įstaigų skyrių, kitų padalinių vadovų viršutinę koeficientų ribą 

(13). Tyrimo metu nustatytas priedo dydis neviršija Nutarimo Nr. 511 5.2 punkte numatyto priedų ir 

priemokų dydžio. 

Norint įsitikinti, ar apskaičiuoti darbo užmokesčio koeficientai atitinka ŠMM pavaldžių 

biudžetinių įstaigų įprastinėje veikloje taikomus koeficientus, išanalizuoti Planai (ataskaitos 7 

priedas). Atlikus analizę nustatyta, kad projektuose numatytoms pareigybėms taikomi koeficientai 

atitinka Planuose esančių tapačių pareigybių koeficientus. Atsižvelgiant į tai, statistinės analizės 

metu gauti dydžiai yra tinkami nustatant ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo 

užmokesčio fiksuotuosius įkainius.  

Atsižvelgiant į atliktos analizės rezultatus, apskaičiuojami darbo užmokesčio fiksuotieji 

įkainiai, kurie apima: 

1) pagrindinį etatinį ir valandinį darbo užmokestį, apskaičiuotą taikant atitinkamai 

personalo grupei nustatytus darbo užmokesčio koeficientus; 

2) atitinkamai personalo grupei nustatytą priedo dydį; 

3) privalomus darbdavio mokesčius (kadangi biudžetinėms įstaigoms netaikomos 

Garantinio fondo įstatymo nuostatos, Garantinio fondo įmokos neskaičiuojamos, skaičiuojamas 

darbdavio socialinio draudimo mokestis). 

Nustatomi 1 etato mėnesiniai (kai darbo diena trunka 8 darbo valandas, darbo savaitę 

sudaro 5 darbo dienos) fiksuotieji įkainiai (2 lentelė) ir 1 valandos fiksuotieji įkainiai (3 lentelė). 

 

2 lentelė. ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų etatinio darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių 

apskaičiavimas 

Personalas 

Bazinė 

mėnesinė 

alga, Eur 

Darbo 

užmokesčio 

koeficientas 

Priedo 

santyki

s 

Privalomieji mokesčiai: 

darbdavio socialinio 

draudimo mokestis (30,98 

proc.), Eur 

Nustatyti darbo 

užmokesčio 

fiksuotieji įkainiai, 

Eur 
1 2 3 4 5=((2*3)+(2*3*4))*30.98% 6=(2*3)+(2*3*4)+5 

Švietimo personalas 35,50 13,00 0,9 271,65 1148,50 

Pedagoginis personalas 35,50 27,95 - 307,39 1299,62 

 

 

 



 
 

7 

 

3 lentelė. ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų valandinio darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių 

apskaičiavimas 

Personalas 

Bazinis 

valandinis 

atlygis, Eur 

Darbo 

užmokesčio 

koeficientas 

Priedo 

santyki

s 

Privalomieji mokesčiai: 

darbdavio socialinio 

draudimo mokestis 

(30,98 proc.), Eur 

Nustatyti darbo 

užmokesčio 

fiksuotieji įkainiai, 

Eur 
1 2 3 4 5=((2*3)+(2*3*4))*30.98% 6=(2*3)+(2*3*4)+5 

Švietimo personalas 0,22 13,00 0,9 1,68 7,11 

Pedagoginis personalas 0,22 27,95 - 1,90 8,05 

 

III. TYRIMO REZULTATAI  

 

Remiantis II dalyje pateiktais skaičiavimais, nustatomi Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministerijos pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio fiksuotieji įkainiai: 

1. Etatinis Švietimo personalo darbo užmokesčio fiksuotasis įkainis – 1148,50 Eur/mėn. 

2. Valandinis Švietimo personalo darbo užmokesčio fiksuotasis įkainis – 7,11 Eur/val. 

3. Etatinis Pedagoginio personalo darbo užmokesčio fiksuotasis įkainis – 1299,62 

Eur/mėn. 

4. Valandinis Pedagoginio personalo darbo užmokesčio fiksuotasis įkainis – 8,05 Eur/val. 

 

IV. NUSTATYTŲ FIKSUOTŲJŲ DYDŽIŲ TAIKYMAS 

 

Tyrime nustatyti ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio 

fiksuotieji įkainiai yra taikomi visų ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų, kurių projektai pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą bendrai finansuojami Europos 

socialinio fondo lėšomis, darbuotojų, vykdančių projektų veiklas, darbo užmokesčio išlaidoms 

kompensuoti. Nustatytų fiksuotųjų įkainių dydžiai yra maksimalūs, t. y. pareiškėjas, teikdamas 

paraišką dėl projekto finansavimo, o projekto vykdytojas, deklaruodamas patirtas išlaidas, gali 

nusimatyti mažesnius fiksuotuosius įkainius. Pareiškėjas ar projekto vykdytojas gali taikyti 

valandinį fiksuotąjį įkainį arba etatinį fiksuotąjį įkainį. Jei taikomas etatinis fiksuotasis įkainis, 

pareiškėjas ar projekto vykdytojas turi nurodyti taikomo etato dydį. 

ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos, taikant 

fiksuotuosius įkainius, apskaičiuojamos už dirbtą laiką projekte (įskaitant dvi pirmąsias 

kalendorines laikinojo nedarbingumo dienas, sutampančias su darbuotojo darbo grafiku, už kurias 

moka darbdavys). Darbo užmokesčio išlaidos už kasmetines atostogas ir (ar) kompensacijos už 

nepanaudotas kasmetines atostogas apmokamos, taikant kasmetinių atostogų išmokų fiksuotąsias 

normas, nustatytas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2016 m. sausio mėn. 19 d. atlikto 

kasmetinių atostogų išmokų fiksuotųjų normų nustatymo tyrimo ataskaitoje, kuri skelbiama 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-apmokejimo-tyrimai. Išlaidos pagal 

kasmetinių atostogų fiksuotąją normą apskaičiuojamos kiekvieną mėnesį nuo deklaruojamų darbo 

užmokesčio išlaidų, apskaičiuotų, taikant šioje ataskaitoje nustatytus fiksuotuosius įkainius. 

ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio išlaidoms, kurios 

apmokamos taikant fiksuotuosius įkainius, pagrįsti projekto vykdytojas turi pateikti: 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-apmokejimo-tyrimai


 
 

8 

 

1) darbo sutarties, įstaigos vadovo įsakymo (-ų) ar potvarkio (-ų) (jeigu taikoma įstaigoje), 

kuriuose būtų nurodytos darbuotojų pareigos, jų skyrimas dirbti projekte, darbo laiko trukmė ar 

etato dydis, skiriamas darbui projekte; 

2) pažymą dėl darbo užmokesčio apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (ataskaitos 8 

priedas); 

3) įrodymus, kad pagal tam tikrą pareigybę atliekamas darbas yra laikomas pedagoginiu3 

(įgyvendinančiajai institucijai paprašius, kai esama abejonių, ar pareigybę galima priskirti 

pedagoginiam darbui); 

4) projektą vykdančių asmenų pažymas dėl atliktų darbų pagal darbo sutartis 

(įgyvendinančiajai institucijai paprašius, kai esama abejonių dėl rezultato pasiekimo). 

Kadangi tyrimo metu apskaičiuoti darbo užmokesčio koeficientai, kuriu pagrindu nustatomi 

fiksuotieji įkainiai, atitinka Nutarimo Nr. 511 1 priede nustatytas viršutines koeficientų ribas 

(„švietimo ir mokslo, kultūros ir meno, sveikatos priežiūros ir socialinių įstaigų kitų darbuotojų, 

taip pat kitų biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų“ skyrių, kitų padalinių vadovų pareigybės 

ir „pedagogų“ specialistų (įgijusių aukštąjį universitetinį išsilavinimą) pareigybės), o dėl infliacijos 

darbo užmokesčio padidinimas biudžetinėms įstaigoms galimas tik pakeitus Nutarimą Nr. 511, 

tikslinga nustatytus darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių dydžius perskaičiuoti, pasikeitus Nutarimo 

Nr. 511 nuostatoms: 

- Švietimo personalo darbo užmokesčio koeficientą prilyginant Nutarimo Nr. 511 1 priede 

nustatytam „švietimo ir mokslo, kultūros ir meno, sveikatos priežiūros ir socialinių 

įstaigų kitų darbuotojų, taip pat kitų biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų“ 

skyrių, kitų padalinių vadovų pareigybės viršutinei ribai; 

- Pedagoginio personalo darbo užmokesčio koeficientą prilyginant Nutarimo Nr. 511 1 

priede nustatytam specialistų (įgijusių aukštąjį universitetinį išsilavinimą) pareigybės 

viršutinei ribai. 

Taip pat nustatyti fiksuotieji įkainiai turi būti perskaičiuojami pakeitus Nutarimu Nr. 1021 

nustatytus bazinės mėnesinės algos ir bazinio valandinio atlygio dydžius ir (arba) pasikeitus 

privalomuosius darbdavio mokesčius reglamentuojančių teisės aktų nuostatoms.  

Pakeitus fiksuotuosius įkainius, tyrimo ataskaita išdėstoma nauja redakcija, nurodant naujos 

redakcijos įsigaliojimo datą. Pakeisti fiksuotieji įkainiai, Finansų ministerijai pritarus, įsigalioja nuo 

aukščiau minėtų teisės aktų patvirtinimo dienos ir yra taikomi projektams pagal anksčiau 

pasirašytas projektų sutartis, kadangi projektų vykdytojai darbo užmokestį privalo apskaičiuoti 

vadovaudamiesi galiojančiais teisės aktais. 

Tyrime nustatyti fiksuotieji darbo užmokesčio įkainiai taip pat gali būti taikomi kitų fondų 

lėšomis finansuojamuose projektuose, kuriuose bus patiriamos ŠMM pavaldžių biudžetinių įstaigų 

darbuotojų, vykdančių projekto veiklas, darbo užmokesčio išlaidos, jei nebus kitų apribojimų. 

Už tyrimo ataskaitos atnaujinimą yra atsakinga ŠMM arba jos įgaliota institucija. 

 
3 Pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2003 m. spalio 9 d. įsakymą Nr. ĮSAK-1407 „Dėl pareigybių, 
kurias atliekant darbas yra laikomas pedagoginiu, sąrašo patvirtinimo“ 



 
 

9 

 

PRIEDAI 

 

1 PRIEDAS 

ŠMM PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS IR JŲ TEISINĖ FORMA 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Teisinė forma 

1 2 3 

1 Europos socialinio fondo agentūra Viešoji įstaiga 

2 Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras Biudžetinė įstaiga 

3 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras Biudžetinė įstaiga 

4 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras Biudžetinė įstaiga 

5 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras Biudžetinė įstaiga 

6 Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra Biudžetinė įstaiga 

7 Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras Biudžetinė įstaiga 

8 Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra Biudžetinė įstaiga 

9 Nacionalinis egzaminų centras Biudžetinė įstaiga 

10 Nacionalinis vėžio institutas Biudžetinė įstaiga 

11 Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras Biudžetinė įstaiga 

12 Studijų kokybės vertinimo centras Biudžetinė įstaiga 

13 Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras Biudžetinė įstaiga 

14 Švietimo informacinių technologijų centras Biudžetinė įstaiga 

15 Švietimo mainų paramos fondas Labdaros ir paramos fondas 

16 Ugdymo plėtotės centras Biudžetinė įstaiga 

17 Valstybinis studijų fondas Biudžetinė įstaiga 

18 Vilniaus lietuvių namai Biudžetinė įstaiga 

 



 
 

10 

 

2 PRIEDAS 

ŠMM PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ DARBUOTOJŲ 

TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ SĄRAŠAS 

Pareigybės 

Koeficientai bazinės mėnesinės algos dydžiais, išskyrus MMA 

pedagogų 

švietimo ir mokslo, kultūros ir meno, 

sveikatos priežiūros ir socialinių įstaigų 

kitų darbuotojų, taip pat kitų biudžetinių 

įstaigų ir organizacijų darbuotojų 

1 2 3 

Įstaigų ir organizacijų vadovai 11,5–43,4 10,9–16 

Įstaigų ir organizacijų vadovų pavaduotojai 10,95–38,5 10,4–16 

Vyriausieji buhalteriai ir vidaus audito tarnybų 

vadovai 

 
10,2–18 

Skyrių, kitų padalinių vadovai 10–33,35 MMA–13 

Vyriausieji specialistai 
  

Vyresnieji specialistai 
  

Specialistai: 
  

įgiję aukštąjį universitetinį išsilavinimą MMA–27,95 MMA–11,4 

iš jų – specialistai, kurių mokymo trukmė 

pagal mokymo planus stacionare – 6 ir 

daugiau metų 

  

įgiję aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą 

(baigę kolegijas) 

MMA–26,7 MMA–10,5 

įgiję aukštesnįjį išsilavinimą ar iki 1995 metų 

specialųjį vidurinį išsilavinimą 

MMA–21,8 MMA–10 

Tarnautojai, išskyrus vadovus ir specialistus 
 

MMA 

Pagalbinis medicinos ir individualios priežiūros 

personalas 

  

Darbininkai 
 

MMA 

Šaltinis: Nutarimo Nr. 511 1 priedas. 



 
 

11 

 

3 PRIEDAS 

ATRINKTŲ PROJEKTŲ, KURIUOS 2015 M. ĮGYVENDINO ŠMM PAVALDŽIOS 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS, SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 
Projekto kodas Pareiškėjo ar vykdytojo pavadinimas Pastabos 

1 2 3 4 

1 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-004 Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

2 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Studijų kokybės vertinimo centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

3 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra Įtrauktas į tyrimo imtį 

4 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Nacionalinis egzaminų centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

5 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Nacionalinis egzaminų centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

6 VP1-2.1-ŠMM-02-V-02-001 Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

7 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Studijų kokybės vertinimo centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

8 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-008 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

9 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

10 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

11 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

12 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

13 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Švietimo informacinių technologijų centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

14 VP1-2.2-ŠMM-04-V-01-001 Ugdymo plėtotės centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

15 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

16 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

17 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

18 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

19 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

20 VP1-2.2-ŠMM-06-V-03-001 Ugdymo plėtotės centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

21 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Studijų kokybės vertinimo centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

22 VP1-2.2-ŠMM-10-V-03-001 Ugdymo plėtotės centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

23 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

24 VP1-2.3-ŠMM-02-V-02-001 Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

25 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

26 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-002 Ugdymo plėtotės centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

27 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-002 Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

28 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-003 Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

29 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-004 Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

30 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

31 VP1-2.3-ŠMM-07-V-01-001 Valstybinis studijų fondas Neįtrauktas į tyrimo imtį 

32 VP1-3.1-ŠMM-06-V-01-003 Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra Neįtrauktas į tyrimo imtį 

33 VP1-3.1-ŠMM-06-V-02-001 Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra Neįtrauktas į tyrimo imtį 

34 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras Įtrauktas į tyrimo imtį 

35 VP1-4.3-VRM-02-V-02-002 Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

36 VP1-4.3-VRM-02-V-06-001 Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras Neįtrauktas į tyrimo imtį 

37 VP1-4.3-VRM-03-V-01-006 Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra Neįtrauktas į tyrimo imtį 

 



 
 

12 

 

4 PRIEDAS 

ANALIZUOJAMŲ ŠMM PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VEIKLOS SRITYS, 

TIKSLAI, UŽDAVINIAI, FUNKCIJOS 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas 

Nuostatų punktai 

Veiklos sritis Veiklos tikslas, uždaviniai ir funkcijos 

1 2 3 4 

1 
Kvalifikacijų ir profesinio 

mokymo plėtros centras 

7. Centro veiklos sritis: 

švietimo pagalba. 

11.9. Vykdo profesijos mokytojų ir andragogų 

kvalifikacijos tobulinimą 

2 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

8. Centro veiklos sritis – 

švietimo pagalba. 

12.7. Inicijuoja, koordinuoja ir vykdo šalies bei 

tarptautinius vaikų neformaliojo švietimo 

renginius ir kitą veiklą turizmo, etnokultūrinio, 

pilietinio, tautinio, gamtinio, ekologinio, 

sportinio saugos ir sveikatos, techninio, 

meninio, kultūrinio ugdymo ir kitose srityse 

3 
Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra 

6. Agentūros veiklos sritis – 

švietimo pagalba. 

10.4. pagal kompetenciją teikti informacinę, 

ekspertinę, konsultacinę ir kvalifikacijos 

tobulinimo pagalbą švietimo įstaigoms, 

mokytojams ir visų lygmenų švietimo 

vadybininkams. 

4 
Nacionalinis egzaminų 

centras 

7. Centro veiklos sritis: 

švietimo pagalba. 

11.2. vykdo mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

programas, organizuoja brandos egzaminų, 

testų vertintojų parengimą, jų kvalifikacijos 

tobulinimą; 

5 
Specialiosios pedagogikos 

ir psichologijos centras 

9.  Pagrindinė veiklos sritis: 

švietimo pagalba mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai. 

13.1. formuoti specialiosios pedagoginės, 

specialiosios, psichologinės ir socialinės 

pedagoginės pagalbos teikimo šalyje strategiją; 

6 
Studijų kokybės vertinimo 

centras 

6. Centro veiklos sritis: 

viešasis administravimas 

mokslo ir studijų srityje teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

9.1. skatinti aukštųjų mokyklų veiklos kokybę 

organizuojant išorinį vertinimą bei institucijų ir 

studijų programų akreditavimą; 

7 
Švietimo informacinių 

technologijų centras 

8. Centro veiklos sritis – 

švietimo pagalba. 

11.1. organizuoti ir koordinuoti pedagogų ir 

kitų švietimo įstaigų ir organizacijų darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimą IKT taikymo srityje; 

8 

Švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

aprūpinimo centras 

9.Pagrindinė veiklos sritis – 

švietimo pagalba. 

12.3. tobulinti švietimo įstaigų darbuotojų 

kvalifikaciją. 

9 Ugdymo plėtotės centras 
6. Centro veiklos sritis – 

švietimo pagalba. 

10.1. formuoti visuomenės poreikius atitinkantį 

bendrojo ugdymo bei neformaliojo vaikų ir 

suaugusiųjų švietimo turinį. 

 



 
 

13 

 

5 PRIEDAS 

ANALIZUOJAMŲ DUOMENŲ SUVESTINĖ 

Eil. 

Nr. 
Projektas Pareigybė projekte 

Darbo 

užmokesčio 

koeficientai 

Priedo 

santykis 
Personalas 

1 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

2 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

3 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

4 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

5 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

6 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

7 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

8 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

9 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

10 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

11 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

12 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

13 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

14 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

15 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

16 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

17 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

18 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

19 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

20 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

21 VP1-2.1-ŠMM-01-V-02-006 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,5 Švietimo personalas 

22 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Metodininkas 27 0,07 Pedagoginis personalas 

23 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Metodininkas 19 0,14 Pedagoginis personalas 

24 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Metodininkas 19 0,1 Pedagoginis personalas 

25 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

26 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

27 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

28 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

29 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

30 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

31 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

32 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

33 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

34 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

35 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Ekspertas-mentorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

36 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Programinės įrangos inžinierius 11,4 0,12 Švietimo personalas 

37 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Metodininkas 24,3 0,04 Pedagoginis personalas 

38 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Metodininkas 21 0,08 Pedagoginis personalas 

39 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Metodininkas 11,4 0,08 Pedagoginis personalas 

40 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

41 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

42 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

43 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

44 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

45 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

46 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

47 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

48 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

49 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

50 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

51 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

52 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

53 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

54 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

55 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

56 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

57 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

58 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

59 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

60 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

61 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

62 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

63 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 



 
 

14 

 

64 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

65 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

66 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

67 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

68 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

69 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

70 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

71 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

72 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

73 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

74 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

75 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

76 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

77 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

78 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

79 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

80 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

81 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

82 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

83 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

84 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

85 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

86 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

87 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

88 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

89 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-001 Konsultantas-lektorius 27,95 0,9 Pedagoginis personalas 

90 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,45 - Pedagoginis personalas 

91 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,45 - Pedagoginis personalas 

92 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,6 - Pedagoginis personalas 

93 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,6 - Pedagoginis personalas 

94 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 27,47 - Pedagoginis personalas 

95 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,6 - Pedagoginis personalas 

96 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 27,6 - Pedagoginis personalas 

97 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,45 - Pedagoginis personalas 

98 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,45 - Pedagoginis personalas 

99 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,6 - Pedagoginis personalas 

100 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,6 - Pedagoginis personalas 

101 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,6 - Pedagoginis personalas 

102 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,6 - Pedagoginis personalas 

103 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-002 Veiklos ekspertas 32,45 - Pedagoginis personalas 

104 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Mokslinis vadovas 33,9 0,55 Pedagoginis personalas 

105 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

106 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

107 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

108 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

109 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

110 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

111 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Vedėjas 32,85 - Pedagoginis personalas 

112 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

113 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 0,5 Pedagoginis personalas 

114 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

115 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 0,08 Pedagoginis personalas 

116 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

117 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

118 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

119 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

120 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

121 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 32,6 - Pedagoginis personalas 

122 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 - Pedagoginis personalas 

123 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 - Pedagoginis personalas 

124 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 0,25 Pedagoginis personalas 

125 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 - Pedagoginis personalas 

126 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 33,6 0,1 Pedagoginis personalas 

127 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 - Pedagoginis personalas 

128 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,75 - Pedagoginis personalas 

129 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 21,15 0,28 Pedagoginis personalas 

130 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 26 - Pedagoginis personalas 

131 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 26 - Pedagoginis personalas 



 
 

15 

 

132 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 26 - Pedagoginis personalas 

133 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 - Pedagoginis personalas 

134 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,75 - Pedagoginis personalas 

135 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,5 - Pedagoginis personalas 

136 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 - Pedagoginis personalas 

137 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Mokslinis vadovas 33,9 0,55 Pedagoginis personalas 

138 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Vedėjas 32,6 - Pedagoginis personalas 

139 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

140 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

141 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Metodininkas 27 - Pedagoginis personalas 

142 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

143 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

144 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

145 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

146 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

147 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

148 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

149 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

150 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

151 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

152 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

153 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

154 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

155 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

156 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

157 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

158 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

159 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

160 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

161 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

162 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

163 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

164 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

165 VP1-2.1-ŠMM-01-V-03-003 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,2 Pedagoginis personalas 

166 VP1-2.1-ŠMM-02-V-02-001 Redaktorius 26 0,25 Pedagoginis personalas 

167 VP1-2.1-ŠMM-02-V-02-001 Specialistas 22,76 0,25 Pedagoginis personalas 

168 VP1-2.1-ŠMM-02-V-02-001 Specialistas 22,76 0,25 Pedagoginis personalas 

169 VP1-2.1-ŠMM-02-V-02-001 Forumų programos kūrėja 24,65 0,25 Pedagoginis personalas 

170 VP1-2.1-ŠMM-02-V-02-001 Forumų programos kūrėja 24,65 0,25 Pedagoginis personalas 

171 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

172 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

173 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

174 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

175 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

176 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

177 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

178 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

179 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

180 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

181 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

182 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

183 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

184 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

185 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

186 VP1-2.2-ŠMM-01-V-01-002 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

187 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-008 Veiklos vedėjas 27 - Pedagoginis personalas 

188 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-008 Metodininkas 30,78 0,7 Pedagoginis personalas 

189 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-008 Veiklos vedėjas 27 0,9 Pedagoginis personalas 

190 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-008 Metodininkas 28,5 0,9 Pedagoginis personalas 

191 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-008 Metodininkas 28,5 0,7 Pedagoginis personalas 

192 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-008 Veiklos vedėjas 27 - Pedagoginis personalas 

193 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Vadovas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

194 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

195 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

196 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

197 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Ekspertas-konsultantas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

198 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos vadovas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

199 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos ekspertas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

200 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos ekspertas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 



 
 

16 

 

201 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos ekspertas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

202 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos vadovas 27,95 0,48 Pedagoginis personalas 

203 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Vadovas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

204 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Vadovas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

205 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Vadovas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

206 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-009 Veiklos vadovas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

207 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių vadovas 27,95 0,35 Pedagoginis personalas 

208 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių vadovas 27,95 0,35 Pedagoginis personalas 

209 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos vadovas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

210 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos vadovas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

211 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Metodinių priemonių ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

212 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Metodinių priemonių ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

213 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

214 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

215 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Metodinių priemonių ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

216 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Metodinių priemonių ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

217 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Metodininkas 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

218 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių vadovas 27,95 0,3 Pedagoginis personalas 

219 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių organizatorius 28,5 0,9 Pedagoginis personalas 

220 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos vadovas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

221 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Metodininkas 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

222 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos vadovas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

223 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių vadovas 27,95 0,1 Pedagoginis personalas 

224 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių vadovas 27,95 0,23 Pedagoginis personalas 

225 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių vadovas 27,95 0,24 Pedagoginis personalas 

226 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Stažuočių vadovas 27,95 0,25 Pedagoginis personalas 

227 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

228 VP1-2.2-ŠMM-02-V-01-010 Veiklos ekspertas 27,78 0,8 Pedagoginis personalas 

229 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Turinio mokslinis vadovas 31,5 - Pedagoginis personalas 

230 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 27,5 0,35 Pedagoginis personalas 

231 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Turinio mokslinis vadovas 31,5 - Pedagoginis personalas 

232 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 18,56 1 Pedagoginis personalas 

233 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 27,5 0,35 Pedagoginis personalas 

234 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 27,5 0,8 Pedagoginis personalas 

235 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 27,5 0,4 Pedagoginis personalas 

236 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 26,7 1 Pedagoginis personalas 

237 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 27,5 - Pedagoginis personalas 

238 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Vedėjas 27,5 0,35 Pedagoginis personalas 

239 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Veiklos ekspertas 29 - Pedagoginis personalas 

240 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Turinio veiklos ekspertas 29 - Pedagoginis personalas 

241 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Turinio ekspertas 11,4 - Pedagoginis personalas 

242 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Turinio veiklos ekspertas 11,4 - Pedagoginis personalas 

243 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-001 Veiklos ekspertas 29 - Pedagoginis personalas 

244 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Turinio ekspertas 31,35 - Pedagoginis personalas 

245 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Veiklos vadovas 31,35 - Pedagoginis personalas 

246 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Metodininkas 27,82 - Pedagoginis personalas 

247 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Ekspertas-metodininkas 27,82 - Pedagoginis personalas 

248 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Turinio ekspertas 25,08 - Pedagoginis personalas 

249 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Veiklos vadovas 31,35 - Pedagoginis personalas 

250 VP1-2.2-ŠMM-02-V-02-003 Ekspertas-metodininkas 27,82 - Pedagoginis personalas 

251 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

252 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

253 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

254 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

255 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

256 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

257 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

258 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

259 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 26,72 0,9 Pedagoginis personalas 

260 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Ekspertas-metodininkas 27,82 - Pedagoginis personalas 

261 VP1-2.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 11,35 0,9 Pedagoginis personalas 

262 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Turinio vadovas 27,95 - Pedagoginis personalas 

263 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Veiklos vadovas 27,95 - Pedagoginis personalas 

264 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Veiklos vadovas 27,95 - Pedagoginis personalas 

265 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

266 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

267 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

268 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 



 
 

17 

 

269 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

270 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

271 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

272 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

273 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

274 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

275 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

276 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

277 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

278 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

279 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

280 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Turinio vadovas 27,95 - Pedagoginis personalas 

281 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

282 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

283 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

284 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Veiklos vadovas 27,95 - Pedagoginis personalas 

285 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Veiklos vadovas 27,95 - Pedagoginis personalas 

286 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

287 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

288 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

289 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

290 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

291 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

292 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

293 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

294 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

295 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

296 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

297 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

298 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

299 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

300 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

301 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

302 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

303 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

304 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

305 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

306 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

307 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

308 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

309 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

310 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

311 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

312 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

313 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

314 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

315 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

316 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

317 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

318 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

319 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

320 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-001 Vertintojas 26,7 - Pedagoginis personalas 

321 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Projekto veiklų vykdytojas 21,22 - Pedagoginis personalas 

322 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Projekto veiklų vykdytojas 12,35 - Pedagoginis personalas 

323 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Veiklos ekspertas 24,7 0,55 Pedagoginis personalas 

324 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Veiklos ekspertas 24,7 0,55 Pedagoginis personalas 

325 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Veiklos ekspertas 24,7 0,55 Pedagoginis personalas 

326 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Turinio vadovas 27,95 0,19 Pedagoginis personalas 

327 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Turinio vadovas 27,95 0,19 Pedagoginis personalas 

328 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

329 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

330 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

331 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

332 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

333 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

334 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 



 
 

18 

 

335 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

336 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

337 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

338 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

339 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

340 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

341 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

342 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

343 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

344 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

345 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

346 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

347 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

348 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

349 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

350 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

351 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

352 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

353 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

354 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

355 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

356 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

357 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

358 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

359 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

360 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

361 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

362 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

363 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

364 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

365 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

366 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

367 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

368 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

369 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

370 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

371 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

372 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

373 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

374 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

375 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

376 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

377 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

378 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

379 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

380 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

381 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

382 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

383 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

384 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

385 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

386 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

387 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

388 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

389 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

390 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

391 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

392 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

393 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

394 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

395 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

396 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

397 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

398 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

399 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

400 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

401 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

402 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

403 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

404 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 



 
 

19 

 

405 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

406 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

407 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

408 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

409 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

410 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

411 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

412 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

413 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

414 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

415 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

416 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

417 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

418 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

419 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

420 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

421 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

422 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

423 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

424 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

425 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

426 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

427 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

428 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

429 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

430 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

431 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

432 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

433 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

434 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

435 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

436 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

437 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

438 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

439 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

440 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

441 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

442 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

443 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

444 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

445 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

446 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

447 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Vertinimo užduočių rengėjas 24,7 0,2 Pedagoginis personalas 

448 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

449 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

450 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Projekto veiklų vykdytojas 27,95 0,04 Pedagoginis personalas 

451 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Turinio vadovas 27,95 0,1 Pedagoginis personalas 

452 VP1-2.2-ŠMM-04-V-03-002 Turinio vadovas 27,9 0,1 Pedagoginis personalas 

453 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

454 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

455 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

456 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

457 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

458 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės vadovė 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

459 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

460 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

461 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

462 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

463 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

464 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

465 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

466 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės vadovė 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

467 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

468 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

469 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Koordinatorius 25,6 - Pedagoginis personalas 

470 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

471 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

472 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

473 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

474 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,25 Pedagoginis personalas 



 
 

20 

 

475 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės vadovė 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

476 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

477 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

478 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

479 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,64 Pedagoginis personalas 

480 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,73 Pedagoginis personalas 

481 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,54 Pedagoginis personalas 

482 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,64 Pedagoginis personalas 

483 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės vadovė 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

484 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,71 Pedagoginis personalas 

485 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,64 Pedagoginis personalas 

486 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

487 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

488 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

489 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

490 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

491 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės vadovė 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

492 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

493 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

494 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

495 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

496 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

497 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Veiklos vadovas 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

498 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Projekto veiklų vykdytojas 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

499 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės vadovė 24,75 0,7 Pedagoginis personalas 

500 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

501 VP1-2.2-ŠMM-04-V-04-001 Komunikacijos veiklos grupės narė 33,06 0,9 Pedagoginis personalas 

502 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Veiklos ekspertas 16,2 - Pedagoginis personalas 

503 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Veiklos ekspertas 27,95 - Pedagoginis personalas 

504 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Veiklos ekspertas 16,2 - Pedagoginis personalas 

505 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Veiklos ekspertas 16,2 - Pedagoginis personalas 

506 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Reporteris 11,4 - Švietimo personalas 

507 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Veiklos ekspertas 16,2 - Pedagoginis personalas 

508 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Interneto svetainės redaktorius 11,4 - Švietimo personalas 

509 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Veiklos ekspertas 16,2 - Pedagoginis personalas 

510 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-002 Veiklos ekspertas 11,4 - Pedagoginis personalas 

511 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Veiklos vedėjas 31 0,2 Pedagoginis personalas 

512 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

513 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

514 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

515 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

516 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

517 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

518 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,4 Pedagoginis personalas 

519 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Redaktorius 27 - Pedagoginis personalas 

520 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

521 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Mokslinis vadovas 33 0,35 Pedagoginis personalas 

522 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

523 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Veiklos vedėjas 31 0,2 Pedagoginis personalas 

524 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

525 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,1 Pedagoginis personalas 

526 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,5 Pedagoginis personalas 

527 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

528 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Veiklos vedėjas 31,5 0,7 Pedagoginis personalas 

529 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

530 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,5 Pedagoginis personalas 

531 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Metodininkas 27 0,5 Pedagoginis personalas 

532 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

533 VP1-2.2-ŠMM-06-V-02-003 Ekspertas-metodininkas 27,95 0,6 Pedagoginis personalas 

534 VP1-2.2-ŠMM-06-V-03-001 Veiklos vadovas 32,4 - Pedagoginis personalas 

535 VP1-2.2-ŠMM-06-V-03-001 Veiklos vadovas 32,4 - Pedagoginis personalas 

536 VP1-2.2-ŠMM-06-V-03-001 Veiklos vadovas 32,4 - Pedagoginis personalas 

537 VP1-2.2-ŠMM-06-V-03-001 Specialistas 32,47 - Pedagoginis personalas 

538 VP1-2.2-ŠMM-06-V-03-001 Specialistas 32,35 - Pedagoginis personalas 

539 VP1-2.2-ŠMM-06-V-03-001 Specialistas 32,35 - Pedagoginis personalas 

540 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

541 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

542 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,7 Švietimo personalas 

543 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,7 Švietimo personalas 



 
 

21 

 

544 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

545 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

546 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

547 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

548 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

549 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 - Švietimo personalas 

550 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

551 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

552 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

553 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

554 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

555 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

556 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

557 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

558 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

559 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

560 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,8 Švietimo personalas 

561 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,7 Švietimo personalas 

562 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

563 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

564 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

565 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

566 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

567 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 - Švietimo personalas 

568 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

569 VP1-2.2-ŠMM-08-V-02-004 Projekto veiklų vykdytojas 13 0,9 Švietimo personalas 

570 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

571 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

572 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

573 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

574 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

575 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 1,2 Pedagoginis personalas 

576 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

577 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

578 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,87 Pedagoginis personalas 

579 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

580 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,7 Pedagoginis personalas 

581 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Metodininkas 27,95 0,15 Pedagoginis personalas 

582 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 0,5 Pedagoginis personalas 

583 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

584 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

585 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

586 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

587 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

588 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

589 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

590 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

591 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

592 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

593 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

594 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

595 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

596 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

597 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

598 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

599 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

600 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

601 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

602 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

603 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

604 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

605 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

606 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

607 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

608 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

609 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

610 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 



 
 

22 

 

611 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

612 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

613 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

614 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

615 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

616 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

617 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

618 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

619 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

620 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

621 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

622 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

623 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

624 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

625 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

626 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

627 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

628 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

629 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

630 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

631 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

632 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

633 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

634 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

635 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

636 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

637 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

638 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

639 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

640 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

641 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

642 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

643 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

644 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

645 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

646 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

647 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

648 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

649 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

650 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

651 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

652 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

653 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

654 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

655 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

656 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

657 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

658 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

659 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

660 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

661 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

662 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

663 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

664 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

665 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

666 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

667 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

668 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

669 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

670 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

671 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

672 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

673 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

674 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

675 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 



 
 

23 

 

676 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

677 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

678 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

679 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

680 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

681 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

682 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

683 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

684 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

685 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

686 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

687 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

688 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

689 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

690 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

691 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

692 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

693 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

694 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

695 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

696 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

697 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

698 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

699 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

700 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

701 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

702 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

703 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

704 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

705 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

706 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Profesinio veiklinimo organizatorius 27,95 - Pedagoginis personalas 

707 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Karjeros koordinatorius  27,95 - Pedagoginis personalas 

708 VP1-2.3-ŠMM-01-V-01-002 Koordinatorius 28,11 - Pedagoginis personalas 

709 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Redaktorius 24,65 0,25 Pedagoginis personalas 

710 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Specialistas 24,65 0,25 Pedagoginis personalas 

711 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Specialistas 21,38 0,25 Pedagoginis personalas 

712 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Redaktorius 24,65 0,25 Pedagoginis personalas 

713 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Turinio specialistas 24,65 0,25 Pedagoginis personalas 

714 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Specialistas-praktikas 24,62 0,25 Pedagoginis personalas 

715 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Specialistas-praktikas 24,62 0,25 Pedagoginis personalas 

716 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Specialistas-praktikas 24,62 0,25 Pedagoginis personalas 

717 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Specialistas-praktikas 24,62 0,25 Pedagoginis personalas 

718 VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 Turinio specialistas 26,43 0,25 Pedagoginis personalas 

719 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-002 Metodinis veiklos vadovas 27,82 - Pedagoginis personalas 

720 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-002 Metodinis veiklos vadovas 27,82 - Pedagoginis personalas 

721 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-002 Metodinis veiklos vadovas 27,82 - Pedagoginis personalas 

722 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-002 Metodinis veiklos vadovas 27,82 - Pedagoginis personalas 

723 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-002 Metodinis veiklos vadovas 27,82 - Pedagoginis personalas 

724 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 24,88 - Pedagoginis personalas 

725 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 24,88 - Pedagoginis personalas 

726 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 24,88 - Pedagoginis personalas 

727 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 24,88 - Pedagoginis personalas 

728 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Instruktorius 25 - Pedagoginis personalas 

729 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 25 - Pedagoginis personalas 

730 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 25 - Pedagoginis personalas 

731 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 25 - Pedagoginis personalas 

732 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 25 - Pedagoginis personalas 

733 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos vadovas 25 - Pedagoginis personalas 

734 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Ekspertas-lektorius 25 - Pedagoginis personalas 

735 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Ekspertas-lektorius 25 - Pedagoginis personalas 

736 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Ekspertas-lektorius 25 - Pedagoginis personalas 

737 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Ekspertas-lektorius 25 - Pedagoginis personalas 

738 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

739 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

740 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

741 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 



 
 

24 

 

742 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

743 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

744 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

745 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Veiklos ekspertas 25 - Pedagoginis personalas 

746 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Lektorius 25 - Pedagoginis personalas 

747 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

748 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

749 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

750 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

751 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

752 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

753 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

754 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

755 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

756 VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-005 Specialistas 25 - Pedagoginis personalas 

757 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

758 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

759 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

760 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

761 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

762 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

763 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

764 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

765 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 14,83 - Pedagoginis personalas 

766 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 32 - Pedagoginis personalas 

767 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Vedėjas 27,95 - Pedagoginis personalas 

768 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

769 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

770 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

771 VP1-3.2-ŠMM-02-V-03-001 Metodininkas 27,95 - Pedagoginis personalas 

 

 



 
 

25 

 

6 PRIEDAS 

ŠVIETIMO PERSONALO IR PEDAGOGINIO PERSONALO STATISTINĖ DUOMENŲ 

ANALIZĖ 

Švietimo personalo nustatytų koeficientų ir priedų 

statistinė duomenų analizė 

 

Pedagoginio personalo nustatytų koeficientų ir 

priedų statistinė duomenų analizė 

 

Švietimo personalo nustatytų koeficientų histograma 

 

Pedagoginio personalo nustatytų koeficientų 

histograma 

 

Švietimo personalo skirtų priedų histograma 

 

Pedagoginio personalo skirtų priedų histograma 

 
 



 
 

26 
 

7 PRIEDAS 

ŠMM PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAGRINDINĖMS VEIKLOMS VYKDYTI DARBO UŽMOKESČIUI SKIRIAMŲ LĖŠŲ PLANŲ 

SUVESTINĖ 

Įstaigos pavadinimas 
Finansiniai 

metai 

Pareigybės 

Vadovas Pavaduotojas 

Vedėjas  

Metodininkas 

Kiti specialistai 

švietimo 

darbuotojas 
pedagoginis 

švietimo 

darbuotojas 
pedagoginis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 
2014 38,2 33,9 13 32,85-33,35 24,5-27,95 11,4   

2015 38,2 33,9 13 32,85-33,35 24,5-27,95 11,4   

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 
2014 38,2 33,9 13-18 24-29 15,65-22 11,4 15,39-22 

2015 38,2 33,9 13-18 24-29 17,14-22 11,4 18-22 

Švietimo informacinių technologijų centras 
2014 38,2 33,9 13 20 12,5-18 8,4-11,4   

2015 38,2 33,9 13 20 12,5-18 9,6-11,4   

Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo 
centras 

2014 38,2 32,6 13 23 22,4 8,4-11,4   

2015 38,2 32,6 13 23 22,4 MMA-11,4   

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras 
2014 38,2 33,9   28-31,75 17-27,95     

2015 38,2 34   28-31,75 18,5-27,95     

Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras 
2014 38,2 33,9 11,4 31     20,35-27,9 

2015 38,2 34,9 11,4 32     20,35-27,9 

Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras 
2014 26,7 14,3 13-16,20     8,3-11,30   

2015 26,7 14,3 17     10-11,9   

Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra 
2014 36,62 31,5   27-31,5 20,9-26,2 11,4   

2015 36,62 31,5   27-31,5 20,9-26,2 11,4   

Nacionalinis egzaminų centras 
2014 38,2 33,9   28,8-32,8 16,8-27,6 8,4-11,4   

2015 38,2 33,9   28,8-32,8 20-27,6 8,46-13,6   

Ugdymo plėtotės centras 
2014 38,2 32 13 24-28 20-22 11,4   

2015 38,2 35 13 24-28 20-22 11,4   

Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras 
2014 38,2 33,9   32,85 26,95-27,95     

2015 38,2 33,9   32,85 27,95     

Studijų kokybės vertinimo centras Valstybės tarnybos 

Valstybinis studijų fondas Valstybės tarnybos 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra Valstybės tarnybos 

 



 
 

27 
 

8 PRIEDAS 

PAŽYMA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS 

PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO 

APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

 

 


